Ordinanza. N: / e 5

U

Ischia : ().Z/O?/Zw ¢ ﬂﬁ,
o

Oggetto: VARIAZIONE ORARI FUNZIONAMENTO ZTL . Citt;:ld "?ﬁ:‘f}t‘b

1SCria

e dncta i mupuli

IL COMANDANTE DELLA P.L.

PREMESSO che la ordin{&a n 112/17 prevede il controllo dei varchi di accesso alle ZTL tramite
dispositivi elettronici attivati in alcune ore della giomata;

CHE, con l'inizio del periodo scolastico appare opportuno rivedere gli orari di funzionamento delle
ZTL con accesso dai varchi 1 e 2;

RITENUTO doversi adottare apposito provvedimento;
VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO l'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e
in particolare il comma 2

VISTO il D. Lvo 267/2000

ORDINA

dal giorno 10.09.2018 e fino a diversa disposizione, gli orari di funzionamento delle ZTL con
accesso dai varchi 1 e 2 sono fissati come segue:

10.30 - 13.00 e 17.00 - 01.00
restano invariate le altre disposizioni a riguardo.

L'ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica, prima deila data di
entrata in vigore della presente ordinanza.

La presente, sara affissa all’albo pretorio a cura dell’Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg
15, pubblicata sul sito y.eamuneischia.it <http://www.comuneischia.it/> .

La Polizia Jocale g gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente
disposizio

el § 7/ Serv PL
G| PUGLIESE

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale
Via lasolino, 180077 Ischia (Na) | Tel, +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201

www.comuneischia.it info@comuneischia.it

| Codice fiscale 00643280639 |

1703



